

Knudsen Service ApS

**Bøgelundsvej 36
8940 Randers SV**

CVR-nr. 36 68 51 15

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/04 2017

Ulrik Nyborg Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knudsen Service ApS
Bøgelundsvej 36
8940 Randers SV

CVR-nr.: 36 68 51 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 9. marts 2015
Hjemsted: Randers

Direktion

Ulrik Nyborg Knudsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive chaufførvirksomhed, spedition samt hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 951.111, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 7.667.055.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		7.054.031	9.563
Personaleomkostninger	1	<u>(4.420.597)</u>	<u>(6.273)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.633.434	3.290
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.280.766)</u>	<u>(1.244)</u>
Resultat før finansielle poster		1.352.668	2.046
Finansielle indtægter	2	25.491	101
Finansielle omkostninger	3	<u>(145.060)</u>	<u>(62)</u>
Resultat før skat		1.233.099	2.085
Skat af årets resultat	4	<u>(281.988)</u>	<u>(348)</u>
Årets resultat		<u>951.111</u>	<u>1.737</u>
Foreslået udbytte		3.000.000	5.000
Overført resultat		<u>(2.048.889)</u>	<u>(3.263)</u>
		<u>951.111</u>	<u>1.737</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		9.008.000	10.134
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>9.008.000</u>	<u>10.134</u>
Grunde og bygninger		481.641	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.783	203
Indretning af lejede lokaler		125.399	125
Materielle anlægsaktiver	6	<u>682.823</u>	<u>328</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.690.823</u>	<u>10.462</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.851.473	5.386
Andre tilgodehavender		100	0
Selskabsskat		0	428
Periodeafgrænsningsposter		23.817	28
Tilgodehavender		<u>3.875.390</u>	<u>5.842</u>
Likvide beholdninger		<u>4.000.933</u>	<u>4.882</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.876.323</u>	<u>10.724</u>
Aktiver i alt		<u>17.567.146</u>	<u>21.186</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		4.617.055	6.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	5.000
Egenkapital		<u>7.667.055</u>	<u>11.716</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	1.958.819	2.222
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.958.819</u>	<u>2.222</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.987.546	4.453
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.165.587	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.595	143
Selskabsskat		545.072	0
Anden gæld		1.203.959	2.566
Periodeafgrænsningsposter		29.513	86
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.941.272</u>	<u>7.248</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.941.272</u>	<u>7.248</u>
Passiver i alt		<u>17.567.146</u>	<u>21.186</u>
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	6.665.944	5.000.000	11.715.944
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(2.048.889)	3.000.000	951.111
Egenkapital 31. december 2016	50.000	4.617.055	3.000.000	7.667.055

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.876.582	5.781
Pensioner	216.662	152
Andre omkostninger til social sikring	82.217	81
Andre personaleomkostninger	245.136	259
	4.420.597	6.273
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	37
Kursreguleringer	25.491	64
	25.491	101
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	93.800	0
Andre finansielle omkostninger	38.496	46
Valutakurstab	12.764	16
	145.060	62
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	545.072	772
Årets udskudte skat	(263.084)	(424)
	281.988	348

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	11.260.000
Kostpris 31. december 2016	11.260.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.126.000
Årets afskrivninger	1.126.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	2.252.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	9.008.000

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>	<u>Indretning af le-</u> <u>jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	0	608.597	130.700
Tilgang i årets løb	481.641	0	27.600
Kostpris 31. december 2016	481.641	608.597	158.300
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	405.568	5.381
Årets afskrivninger	0	127.246	27.520
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	0	532.814	32.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	481.641	75.783	125.399

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	2.221.903	2.646
Anvendt i året	<u>(263.084)</u>	<u>(424)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>1.958.819</u>	<u>2.222</u>
Immaterielle anlægsaktiver	1.981.760	2.230
Materielle anlægsaktiver	<u>(22.941)</u>	<u>(8)</u>
	<u>1.958.819</u>	<u>2.222</u>
8 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>73.200</u>	<u>373</u>
	<u>73.200</u>	<u>373</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet UNK Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 4.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t.kr. 13.542.